حين یبلغھا نداء محتاج، فإنها تستجیب
بسرعة وبسخاء، دون تردد ودون مماطلة، إيماناً بأن إحیاء النفس البشریة من أعظم القربات وأجلّ

الحسنات.

مـقدمة الشھر

التدخل الأول: دعم مريضة القلب – 2 ینایر 2025م
في الثاني من ینایر 2025م، أعلنت خجعیة الشیخ آیاه الخيریة عن تبرعھا بمبلغ خمسة ملایين وخمسمائة

ألف أوقیة قديمة (5,500,000 ) لصالح مريضة قلب في وضع صحي حرج یستوجب علاجاً عاجلاً
ومکلفاً.

وجاء ھذا التبرع ثمرةً لتعاون مؤسسي مثمر مع خجعیة قلوب محسنة، في نموذج مشرق یُثبت أن الخير
یتضاعف حين تتشابك الأیادي الکريمة وتتآزر القلوب المخلصة. فبدلاً من أن تعمل کل مؤسسة في

عزلة عن الأخری، تکاملت الجھود وتجمعت الموارد لتُوفّر للمريضة ما تحتاجه من دعم مادي لإجراء